
ABUS Dodatkowy bezpiecznik okienny 3030
AL0125 – obrotowy zamek bezpieczeństwa do
okien i drzwi, równocześnie zamykający –
poziom bezpieczeństwa ABUS 6 – 31765 –
biały
Indeks: 265333 Producent: ABUS August Bremicker Soehne KG Kod producenta: 317651

Cena: 362.69 zł

Opis

ABUS Dodatkowy bezpiecznik okienny 3030 AL0125 –
obrotowy zamek bezpieczeństwa do okien i drzwi,
równocześnie zamykający – poziom bezpieczeństwa ABUS 6
– 31765 – biały
Producent: ABUS August Bremicker Soehne KG

ABUS Dodatkowy bezpiecznik okienny 3030 AL0125 to obrotowy zamek bezpieczeństwa do okien i drzwi, równocześnie
zamykający. Jest to produkt o wysokim poziomie bezpieczeństwa ABUS 6, który jest idealnym uzupełnieniem ochrony
Twojego domu.

Jego mocna konstrukcja z dwoma masywnymi czworokątnymi gwoździami zapewnia skuteczną ochronę przed
agresywnymi próbami włamania. Wkręty są ukryte i nie są dostępne dla narzędzi.

Ten dodatkowy zamek nadaje się do zabezpieczania okien uchylnych, dzięki obrotowej skrzynce zamykanej są również
zabezpieczone uchylone okna. Zamykany w stanie zarówno zamkniętym, jak i uchylonym, to produkt, z którego warto
skorzystać. W zestawie znajdują się materiały do montażu.

Dodatkowy zamek do okien i drzwi okiennych, klap, drzwi podłogowych i zamknięcia: trzyma się tworzywa sztucznego
(tylko w połączeniu z kotwami mocującymi lub zaprawą wtryskową 100), aluminium i powierzchni drewnianych
Mocna konstrukcja zapewnia niezawodną ochronę: dwa masywne czworokątne gwoździe wytrzymują również
agresywne próby włamania – śruby są ukryte i nie są dostępne dla narzędzi
Idealnie nadaje się do zabezpieczania okien uchylnych: dzięki obrotowej skrzynce zamykanej są również
zabezpieczone uchylone okna – zamykane zarówno w stanie zamkniętym, jak i uchylonym – dostawa równocześnie z
innymi produktami ABUS
Niezawodna ochrona okna do doposażenia Twojego domu: poziom bezpieczeństwa ABUS 6, wymiary: długość 64
mm, szerokość 99 mm, wysokość 37 mm - w zestawie materiały montażowe
Bezpieczne, niezawodne i stabilne. To oznacza nazwa ABUS. Niezależnie od tego, czy chodzi o ochronę w domu,
bezpieczeństwo obiektów czy o bezpieczeństwo mobilne: ABUS wyznacza standardy 

marka: Abus



Stan Nowy

ogólne słowo kluczowe: ochrona przed włamaniem;zabezpieczenie okna; blokada; zabezpieczenie domu; drążek
zabezpieczający okno; bolce blokujące; zamek zabezpieczający okna
numer części: 317651
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 0.598 kilograms
producent: ABUS August Bremicker Soehne KG
numer modelu: 317651
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: ABUS Dodatkowy bezpiecznik okienny 3030 AL0125 – obrotowy zamek bezpieczeństwa do okien
i drzwi, równocześnie zamykający – poziom bezpieczeństwa ABUS 6 – 31765 – biały

Parametry

Zdjęcia
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